



Warszawa, dnia .....2014.12.02

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 4427/14/3603.../14

**dotyczy:** postępowania o zamówienie w celu zawarcia umowy ramowej na „Dostawy drukarek” numer postępowania WZP-3603/14/111/Ł.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień.

#### Pytanie 1:

W dniu 28.11.2014r Zamawiający rozesłał odpowiedzi na pytania. W odpowiedzi na pytanie 1 Zamawiający doprecyzował parametr czasu wydruku pierwszej strony, jako ten, mierzony od czasu włączenia drukarki.

Czy przypadkiem nie nastąpiło tu pewne nieporozumienie? Charakteryzując czas wydruku jako jedno z kryterium oceny ofert i określając zakresy czasu i przyznawane za nie punkty Zamawiający uniemożliwia Wykonawcom zdobycie punktów w tym kryterium.

Producenci drukarek charakteryzują następują czasy wydruków:

- z trybu uśpienia (“from sleep mode”)
- z trybu gotowości (“from ready mode”)
- z trybu oszczędzania energii (“from power saving mode”)

Po przeprowadzeniu analizy Wykonawca nie znalazł drukarki, która wydrukowałby pierwszą stronę w czasie 17 sekund.

Czas wydruku pierwszej strony to suma czasu potrzebnego na rozgrzanie urządzenia i czasu wydruku pierwszej strony.

Poniżej przedstawiam przykładowe czasy dla:

Nazwa drukarki	Czas rozgrzewania	Czas wydruku 1 strony z trybu gotowości	Czas wydruku 1 strony od włączenia zasilania
OKI B431DN	Ok. 20 sekund	poniżej sekund	Ok. 25 sekund
Kyocera FS2100DN	Ok. 15 sekund	Ok. 9 sekund	Ok. 24 sekund

Proszę o powtórne rozpatrzenie jaki czas wydruku będzie podlegał ocenie. Czy Zamawiający ma na myśli czas wydruku pierwszej strony z trybu gotowości?

Akceptacja czasu wydruku pierwszej strony z trybu gotowości, umożliwi złożenie konkurencyjnych ofert, z których Zamawiający będzie mógł wybrać rozwiązanie spełniające wymagania siwz i jednoznacznie najkorzystniejsze cenowo.

#### Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, że czas wydruku pierwszej strony mierzony będzie od wprowadzenia drukarki w stan gotowości, w związku z powyższym odpowiedź Zamawiającego z dnia 28.11.2014r. jest nieaktualna..

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych  
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2,

tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42, e-mail:zamowieniaksp@policja.waw.pl

Sporządziła: M. Twarowska 22/6037862

**Pytanie 2:**

W opisie przedmiotu zamówienia w punkcie 17 (poziom hałasu), zamawiający wymaga:

16	Poziom hałasu	Tryb pracy: Nie przekracza 55 dB(A); Oczekiwanie: Nie przekracza 30 dB(A)
----	---------------	--

Czy zamawiający dopuści urządzenie charakteryzujące się szybszą prędkością druku od minimalnej z poziomem hałasu:

Tryb pracy: Nie przekracza 59 dB(A);

Oczekiwanie: Nie przekracza 34 dB(A)

Biorąc pod uwagę sposób oceny ofert, gdzie 15% stanowi prędkość druku, dopuszczenie wyższego poziomu hałasu umożliwi zaoferowanie urządzeń szybszych od wymaganej minimalnej 35 stron/minutę.

*Odpowiedź na pytanie 2:*

*Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.*

**Treść udzielonych odpowiedzi należy traktować wiążąco dla Stron.**

MACZELNIK  
Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
*Halina ZONKO*  
kom. Halina ZONKO

---

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych  
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2,

tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42, e-mail:zamowieniaksp@policja.waw.pl

*pt*  
Sporządziła: M. Twarowska 22/6037862